
باتری‌های صنعتی 
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مختلـف  صنعتـی  دسـتگاه‌های  تغذیـه  منبـع  به‌عنـوان  صنعتـی  باتری‌هـای 
به‌گونـه‌ای طراحـی شـده‌اند کـه در برابـر شـرایط سـخت محیطـی مانند دمـای بالا، 
ضربـه و لـرزش مقاوم باشـند. اغلب این نوع باتری‌ها در سـال‌های اخیـر از نوع ژل 
یـا لیتیـوم یـون تولیـد می‌شـوند. باتری‌هـای ژل و لیتیـوم صنعتی در دسـتگاه‌های 
نظافـت صنعتـی مانند اسـکرابر صنعتی، سـوییپر صنعتی و دسـتگاه‌هایی مانند 

لیفتـراک، پالـت تـراک و خودروهـای برقـی نفربر اسـتفاده می‌شـوند. 
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باتـری لیتیـوم یـون صنعتـی LFP )لیتیـوم فسـفات آهـن( یکی از انـواع باتری‌هـای لیتیومی هسـتند که به دلیـل مزایای 
متعـددی کـه نسـبت بـه سـایر فناوری‌های باتری دارنـد، در حال حاضـر مورد توجه زیـادی قرار گرفته‌انـد. این باتری‌ها 
دارای طـول عمـر طولانـی، ایمنـی بـالا و مقاومـت در برابـر شـارژ بیـش از حـد بـوده و  از نـوع باتری‌هـای تخلیـه عمیق 
می‌باشـد. ایـن ویژگی‌هـا باعـث می‌شـود کـه باتـری LFP بـرای کاربردهـای سـنگین کـه نیـاز بـه عملکـرد طولانـی‌ مدت و 
ایمـن دارنـد، مناسـب باشـد. ایـن باتری‌هـا در تجهیـزات مختلفـی ماننـد اسـکرابر، سـوییپر صنعتـی، لیفتـراک، پالـت 

تـراک، ماشـین برقی،موتـور برقی و اسـکوتر قابل اسـتفاده هسـتند.
تکنولـوژی سـاخت LFP باعـث می‌شـود که ایـن باتری‌ها از نظر ایمنـی، ایمن‌ترین نوع باتری‌های لیتیومی بازار باشـند. 

به دلیل عدم انتشـار گاز هیدروژن، خطر انفجار و آتش‌سـوزی نیز بسـیار کمتر اسـت.
یکـی از مزایـای بـزرگ باتـری لیتیـوم یونـی LFP، طـول عمـر بالای آنهاسـت. ایـن باتری‌ها می‌تواننـد تا 5 سـال عمر کنند 

کـه ایـن مقـدار بیشـتر از بسـیاری از باتری‌هـای دیگـر موجـود از جمله باتری ژل اسـت.
علاوه بـر ایـن، وزن بسـیار سـبک ایـن باتری‌هـا باعـث می‌شـود کـه حمـل و نقـل و نصـب آنها بسـیار آسـان باشـد. این 
 LFP ویژگـی مخصوصـاً در کاربردهایـی کـه نیـاز بـه انتقـال باتـری دارنـد بسـیار حیاتـی اسـت. باتری‌هـای لیتیـوم یـون
می‌تواننـد بیـن 2000 تـا 6000 بـار شـارژ شـوند، کـه عمـر مفیـد آنهـا را بـه شـدت افزایـش می‌دهـد. علاوه بـر ایـن، دارای 
قابلیـت شـارژ سرییع هسـتند و معمـولًا در کمتـر از 4 سـاعت بـه طـور کامـل شـارژ می‌شـوند. عـدم نیـاز بـه تعمیـر و 
نگهـداری و اضافـه کـردن آب باتـری در قیـاس با باتری‌های تروجان و باتری‌های اسـیدی موجود در بـازار از مزایای دیگر 

باتـری لیتیـوم LFP ابراهیم اسـت.

کشور سازنده

ولتاژ)ولت(

ظرفیت باتری)آمپر ساعت(

میانگین مدت زمان شارژ)ساعت(

طول )میلی متر(

عرض)میلی متر(

ارتفاع)میلی متر(

وزن )کیلوگرم(

باتری لیتیوم صنعتی

ایران

24

100

4

385

190

245

19

ایران

24

85

4

326

171

215

15

ایران

12

200

4

385

190

245

15
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• طول عمر بالا
ماندگاری تا 5 سال )ماندگاری بیشتر از باتری‌های ژل(

• ایمنی بالا
عدم خطر انفجار و آتش‌سوزی بعلت عدم انتشار گاز هیدروژن

• وزن سبک
تا یک سوم سبک‌تر از باتری ژل

• قابلیت شارژ سریع و چرخه عمر بالا
قابلیت شارژ بین 2000 تا 6000 بار

قابلیت شارژ سریع
• مناسب برای کاربردهای صنعتی

قابل استفاده در دستگاه‌های صنعتی مانند لیفتراک، اسکرابر، سوییپر 
صنعتی،ماشین برقی نفربر و...

 LFP  تکنولوژی ساخت •
 LFP )لیتیوم فسفات آهن(، ایمن‌ترین نوع باتری لیتیومی بازار 

• انبارداری آسان
به دلیل ابعاد کوچک و وزن سبک

• تعمیر و نگهداری آسان
 وزن کم و ابعاد کوچک و منسجم

• مقاوم در برابر دماهای بالا
• سازگار با محیط زیست

ایران

12

250

4

385

190

245

21

EB12/25
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لمان تأمین می‌شـود که در سـال 1927 تأسـیس  باتری‌های ژل شـرکت ابراهیم از برند زونن‌شـاین )sonnenschein( آ
شـده اسـت. برنـد زونن‌شـاین باتری‌هـای مختلفـی را تولیـد می‌کنـد کـه در بین آنهـا باتـری ژل 12 ولت بـا ظرفیت‌های 
63 و 105 آمپرسـاعت و باتری‌هـای 6 ولـت بـا ظرفیت‌هـای 180 و 240 آمپرسـاعت بـرای دسـتگاه‌های اسـکرابر صنعتی 
اسـتفاده می‌شـوند.  باتری‌هـای صنعتـی از نـوع ژل برنـد زونن‌شـاین دارای ویژگی‌هایی مانند عملکـرد طولانی مدت، 

کیفیـت سـاخت بـالا، عـدم نیاز به تعمیـر و نگهداری و مقاوم در برابر شـوک هسـتند. 
دسـتگاه‌های اسـکرابر سرنشـین‌دار و برخـی از انـواع اسـکرابرهای دسـتی نیـروی محرکـه خـود را از باتـری دریافـت 
می‌کننـد. باتری‌هـای ژل برخلاف باتری‌هـای اسـیدی کـه بایـد بـه طور مـداوم به آن‌ها رسـیدگی شـوند و سـطح آب در 

باتـری بررسـی شـود، نیـازی بـه تعمیـر و نگهـداری ندارند.
در میـان انـواع باتری‌هـای صنعتـی تولیـد شـده و عرضـه شـده بـه بازارهـای جهانـی باتـری ژل بـه عنـوان یـک باتـری 
صنعتـی بهینـه مطـرح می‌شـود، زیـرا هزینه تعمیر و نگهداری آن پایین بوده، توانایی شـارژدهی بالایـی دارد و از طول 

عمـر مفید بالایـی برخوردار اسـت.
باتری‌هـای ژل در ظرفیت‌هـای متنوعـی طراحـی و سـاخته شـده‌اند و بـرای هـر یـک از دسـتگاه‌های اسـکرابر باتـری 
ژل بـا ولتـاژ و ظرفیـت متناسـب بـا کف‌شـوی نصـب می‌شـود. باتـری اسـکرابرها بـه سـادگی قابـل تعویض هسـتند و  
خـارج کـردن و نصـب دوبـاره آن‌هـا بـه سـادگی امکان‌پذیـر اسـت. در دسـتگاه‌های مختلـف، بسـته بـه نـوع دسـتگاه 

تعـداد 1، 2 و یـا 4 باتـری بـر روی اسـکرابر تعبیـه می‌شـود.

کشور سازنده

ولتاژ)ولت(

ظرفیت باتری)آمپر ساعت(

میانگین مدت زمان شارژ)ساعت(

طول )میلی متر(

عرض)میلی متر(

ارتفاع)میلی متر(

وزن )کیلوگرم(

باتری ژل

آلمان

6

180

8-10

246

192

275

31

آلمان

6

240

8-10

311

183

358

 47 

آلمان

12

105

8-10

345

174

283

37/5
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لمان • ساخت کشور آ
• ایمن تر از باتری‌های اسیدی

• بدون نیاز به تعمیر و نگهداری
• طول عمر بالا تا 3سال ماندگاری

• عملکرد پایدار در دماهای بالا و پایین
• مقاوم در برابر خوردگی و شوک

• سازگار با سیستم منبع تغذیه دستگاه‌های اسکرابر

آلمان

12

63

8-10

260

170

210

23.5

GF12-63V


